Татарстан, г.Елабуга, ул.Набережная, д.5; 

- Оборудование: ворота секционные автоматические в сборе (4 шт.), автоматическая пожарная сигнализация, 

пожарная сигнализация, установка приточно-вытяжная Elektrolux, шлагбаум, кресло театральное (55 шт.), трибуна. 

Начальная цена – 24 000 000,00  (Двадцать четыре миллиона) рублей с НДС.   

Шаг аукциона – 240 000,00 (Двести сорок тысяч) рублей. 

Обременение: заключение с Министерством культуры Республики Татарстан охранного обязательства на объект 

культурного наследия республиканского значения – Дом купцов Ворожцова-Мыльникова с воротами. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна».